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TESORERIA MUNICIPAL

Estado Analitico de la Deuda PuUblica Bancaria
Al 30 de Noviembre de 2014

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

MONEDA DE
CONTRATACION

INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

Saldos al 31 de
Diciembre de 2013

MOVIMIENTOS

Operaciones de endeudamiento del Periodo

Amortizacién
Bruta

Colocacion
Bruta

Endeudamiento
Neto del Periodo

Depuracion o
Conciliacién

Variacion del
Endeudamiento
del Periodo

Saldos al 30 de
Noviembre de 2014

DEUDA PUBLICA
CORTO PLAZO:
DEUDA PUBLICA INTERIOR

Instituciones de Crédito:
Titulos y Valores:
Arrendamientos Financieros:

DEUDA PUBLICA EXTERIOR

Organismos Financieros:
Internacionales:

Deuda Bilateral:

Titulos y Valores:
Arrendamientos Financieros:

SUBTOTAL CORTO PLAZO
LARGO PLAZO:
DEUDA PUBLICA INTERIOR

Instituciones de Crédito:

Titulos y Valores:
Arrendamientos Financieros:

DEUDA PUBLICA EXTERIOR
Organismos Financieros:
Internacionales:

Deuda Bilateral:
Titulos y Valores:
Arrendamientos Financieros:

SUBTOTAL LARGO PLAZO
OTROS PASIVOS

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS
]

BANOBRAS, S.N.C.

BBVA BANCOMER, S.A. (En calidad de Banco Agente)
BBVA BANCOMER, S.A. (En calidad de Acreditante)

BBVA BANCOMER, S.A. (En calidad de Banco Agente)
BANCO DEL BAJIO, S.A. (En calidad de Acreditante)

BBVA BANCOMER, S.A. (En calidad de Banco Agente)
GRUPO FINANCIERO VE POR MAS, S.A. (En calidad de Acreditante)

BBVA BANCOMER, S.A. (En calidad de Banco Agente)
BANCO INTERACCIONES, S.A. (En calidad de Acreditante)

BANCO DEL BAJIO, S.A.

662,025,614.90

1,384,665,086.17

80,000,000.00

2,126,690,701.07

2,126,690,701.07

44,715,227.28

12,739,299.32

4,692,440.24

5,263,158.36

1,597,474.08

69,007,599.28

69,007,599.28

(44,715,227.28)

(12,739,299.32)

(4,692,440.24)

(5,263,158.36)

(1,597,474.08)

(69,007,599.28)

(69,007,599.28)

(44,715,227.28)

(12,739,299.32)

(4,692,440.24)

(5,263,158.36)

(1,597,474.08)

(69,007,599.28)

(69,007,599.28)

617,310,387.62

713,400,700.68

262,776,630.76

294,736,841.64

89,458,541.09

80,000,000.00

2,057,683,101.79

2,057,683,101.79




