

TESORERÍA MUNICIPAL

Estado Analítico de la Deuda Pública Bancaria Al 30 de Noviembre de 2014

				MOVIMIENTOO					
DENOMINACIÓN DE LAS DEUDAS	MONEDA DE CONTRATACIÓN	INSTITUCIÓN O PAÍS ACREEDOR	Saldos al 31 de Diciembre de 2013	MOVIMIENTOS Operaciones de endeudamiento del Período					
				Amortización Bruta	Colocación Bruta	Endeudamiento Neto del Período	Depuración o Conciliación	Variación del Endeudamiento del Período	Saldos al 30 de Noviembre de 2014
DEUDA PÚBLICA									
CORTO PLAZO:									
DEUDA PÚBLICA INTERIOR									
Instituciones de Crédito: Títulos y Valores: Arrendamientos Financieros:									
DEUDA PÚBLICA EXTERIOR									
Organismos Financieros: Internacionales: Deuda Bilateral: Títulos y Valores: Arrendamientos Financieros:									
SUBTOTAL CORTO PLAZO									
LARGO PLAZO:									
DEUDA PÚBLICA INTERIOR									
Instituciones de Crédito:									
	Pesos	BANOBRAS, S.N.C.	662,025,614.90	44,715,227.28		(44,715,227.28)		(44,715,227.28)	617,310,387.62
		BBVA BANCOMER, S.A. (En calidad de Banco Agente) BBVA BANCOMER, S.A. (En calidad de Acreditante)	1,384,665,086.17	12,739,299.32		(12,739,299.32)		(12,739,299.32)	713,400,700.68
		BBVA BANCOMER, S.A. (En calidad de Banco Agente) BANCO DEL BAJÍO, S.A. (En calidad de Acreditante)	-	4,692,440.24		(4,692,440.24)		(4,692,440.24)	262,776,630.76
		BBVA BANCOMER, S.A. (En calidad de Banco Agente) GRUPO FINANCIERO VE POR MÁS, S.A. (En calidad de Acreditante)	-	5,263,158.36		(5,263,158.36)		(5,263,158.36)	294,736,841.64
		BBVA BANCOMER, S.A. (En calidad de Banco Agente) BANCO INTERACCIONES, S.A. (En calidad de Acreditante)	-	1,597,474.08		(1,597,474.08)		(1,597,474.08)	89,458,541.09
	Pesos	BANCO DEL BAJÍO, S.A.	80,000,000.00						80,000,000.00
Títulos y Valores: Arrendamientos Financieros:									
DEUDA PÚBLICA EXTERIOR Organismos Financieros: Internacionales: Deuda Bilateral: Títulos y Valores: Arrendamientos Financieros:									
SUBTOTAL LARGO PLAZO			2,126,690,701.07	69,007,599.28		(69,007,599.28)		(69,007,599.28)	2,057,683,101.79
OTROS PASIVOS									
TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVO	S I		2,126,690,701.07	69,007,599.28		(69,007,599.28)		(69,007,599.28)	2,057,683,101.79